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Fellowes Aktenvernichter AutoMax

80M Autofeed

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Cykl pracy

Szerokos¢ robocza

Waga produktu

Kota transportowe
Szerokos¢ produktu

llos¢ kawatkéw na arkusz
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Prad

Niszczenie papieru
Wysuwany pojemnik
Niszczenie ptyt CD
Niszczenie spinaczy

Bieg wsteczny

Typ rozdrabniania

Kolor produktu
Wydajnos¢ rozdrabniania

Gteboko$¢ produktu

Poziom bezpieczenstwa (papier)

Wysokos$¢ produktu
Codzienny uzytek

Napiecie wejsciowe AC

Mechanizm przeciw zacieciom

Niszczenie kart kredytowych
Liczba két

Wymiary Scinek

Niszczenie zszywek

Pojemnos¢ kosza

720,99 zt
586,17 zt
WLONONWCRGJZL
4621501
7 min

22 cm

8,8 kg
Tak

250 mm
1299

50 - 60 Hz
1,4A

Tak

Tak

Nie

Tak

Tak

Rozdrabnianie przez ciecie
czastek

Czarny

80 arkuszy
340 mm
P-4

515 mm
600
220-240V
Tak

Tak

4 szt.

4 x12 mm
Tak
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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